CoolWA

COOLFY CLIMA SL.

Calle de la Azalea, 535

Alcobendas (28109), Madrid, Espafia
B13937412

hola@coolfy.net

FACTURA #F240844
Fecha 27/11/2024
Vencimiento: 04/12/2024

CONCEPTO

PRECIO

UNIDADES

Cliente

David Garcia garrido

Calle villajimena n25 4°b
Madrid (28032), Madrid
52902491f
+34634129516
Direccion de envio
Calle villajimena n25 4°b
Madrid (28032), Madrid

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

Ix1 SPLIT CONJUNTO MITSUBISHI HEAVY SMART
35

- SRK35Z5P-W

- Potencia frigorifica: 3,5kW

- SEER: 7,3 (A++)

- Dimensiones: 267x783x210

Instalacion 1x1 Basica

Instalacién bésica 1x1

Incluye: Hasta 3 metros de instalacién

No Incluye: Canaleta, Albanileria, pintura, desmontaje de
equipos, Garrafa + Soporte, etc

Ix1 SPLIT CONJUNTO MITSUBISHI HEAVY SMART
25

- SRK25Z5P-W

- Potencia frigorifica: 2,5kW

- SEER: 6,8 (A++)

- Dimensiones: 267x783x210

Instalacion 1x1 Basica

Instalacién bésica 1x1

Incluye: Hasta 3 metros de instalacién

No Incluye: Canaleta, Albanileria, pintura, desmontaje de
equipos, Garrafa + Soporte, etc

Conexion a bajante

Incluye material necesario para hacer una conexidn a
una bajante fluvial, siempre y cuando esté accesible. No
incluye ningtn tipo de obra de acceso a la propia bajante
u otros derivados.

578,51€

247,11€

545,45€

247,11€

50,00€

578,51€

247,11€

545,45€

247,11€

100,00€

21%

21%

21%

21%

21%

700,00€

299,00€

660,00€

299,00€

121,00€



CoolWA

COOLFY CLIMA SL.
Calle de la Azalea, 535
Alcobendas (28109), Madrid, Espafia

B13937412
hola@coolfy.net
CONCEPTO PRECIO  UNIDADES  SUBTOTAL TOTAL
Metro de cobre extra
Suministro de instalacién de metro de cobre extra, desde
v ah,aSta 12. 21,00€ 8  168,00€ 203,28€
Los metros de cobre extra son estimados y se ajustaran
al finalizar la instalacion.
DESCUENTO 10 % 188,62€
BASE IMPONIBLE 1.697,57€
IVA 21% 356,48€
TOTAL 2.054,05€

DESCUENTO VALIDO HASTA FIN DE EXISTENCIAS
Presupuesto: E243332 DOBLE 1X1 MITSUBISHI HEAVY SMART

Pedido de venta: S0240967

Beneficiario: Coolfy Clima SL
Banco BBVA: ES96 0182 4464 2402 0165 6202

Beneficiario: Coolfy Clima SL
Banco BBVA: ES96 0182 4464 2402 0165 6202

Con esta factura posees garantia de 3 afios en los equipos y 1 afio en la instalacién

Empresa instaladora: Difrica, Distribuidora de Frio y Calor, SL
Empresa de instalaciones térmicas en edificios n® EITE-101

Empresa instaladora, mantenedora o reparadora en equipos con sistemas frigorificos de cualquier carga con N°

GF/00000992



