

**COOLFY CLIMA SL.**

Calle de la Azalea, 535
Alcobendas (28109), Madrid, España
B13937412
hola@coolfy.net

Cliente

David García garido
Calle villajimena n25 4ºb
Madrid (28032), Madrid
52902491f
+34634129516

Dirección de envío

Calle villajimena n25 4ºb
Madrid (28032), Madrid

FACTURA #F240844

Fecha 27/11/2024
Vencimiento: 04/12/2024

CONCEPTO	PRECIO	UNIDADES	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1x1 SPLIT CONJUNTO MITSUBISHI HEAVY SMART					
35 - SRK35ZSP-W - Potencia frigorífica: 3,5kW - SEER: 7,3 (A++) - Dimensiones: 267x783x210	578,51€	1	578,51€	21%	700,00€
Instalación 1x1 Básica					
Instalación básica 1x1 Incluye: Hasta 3 metros de instalación No Incluye: Canaleta, Albañilería, pintura, desmontaje de equipos, Garrafa + Soporte, etc	247,11€	1	247,11€	21%	299,00€
1x1 SPLIT CONJUNTO MITSUBISHI HEAVY SMART					
25 - SRK25ZSP-W - Potencia frigorífica: 2,5kW - SEER: 6,8 (A++) - Dimensiones: 267x783x210	545,45€	1	545,45€	21%	660,00€
Instalación 1x1 Básica					
Instalación básica 1x1 Incluye: Hasta 3 metros de instalación No Incluye: Canaleta, Albañilería, pintura, desmontaje de equipos, Garrafa + Soporte, etc	247,11€	1	247,11€	21%	299,00€
Conexión a bajante					
Incluye material necesario para hacer una conexión a una bajante fluvial, siempre y cuando esté accesible. No incluye ningún tipo de obra de acceso a la propia bajante u otros derivados.	50,00€	2	100,00€	21%	121,00€

**COOLFY CLIMA SL.**

Calle de la Azalea, 535
Alcobendas (28109), Madrid, España
B13937412
hola@coolfy.net

CONCEPTO	PRECIO	UNIDADES	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
Metro de cobre extra					
Suministro de instalación de metro de cobre extra, desde 1/4 hasta 1/2. Nota: Los metros de cobre extra son estimados y se ajustaran al finalizar la instalación.	21,00€	8	168,00€	21%	203,28€
FACTURA					
	DESCUENTO 10 %		188,62€		
	BASE IMPONIBLE		1.697,57€		
	IVA 21%		356,48€		
			TOTAL		2.054,05€

DESCUENTO VÁLIDO HASTA FIN DE EXISTENCIAS

Presupuesto: E243332 DOBLE 1X1 MITSUBISHI HEAVY SMART

Pedido de venta: SO240967

Beneficiario: Coolfy Clima SL

Banco BBVA: ES96 0182 4464 2402 0165 6202

Beneficiario: Coolfy Clima SL

Banco BBVA: ES96 0182 4464 2402 0165 6202

Con esta factura posees garantía de 3 años en los equipos y 1 año en la instalación

Empresa instaladora: Difrica, Distribuidora de Frío y Calor, SL

Empresa de instalaciones térmicas en edificios nº EITE-101

Empresa instaladora, mantenedora o reparadora en equipos con sistemas frigoríficos de cualquier carga con Nº GF/00000992